dignum est. Primo autem oraculi mentionem faciam. Oracula apud Graecos multa, multa apud Aegyptios. Verum etiam in Libya et in Asia multa sunt. Sed alia non sine sacerdotibus vel prophetis respondent: at hic movetur ipse, et divinationem ad finem usque solus perducit. Modus hic est. Cum vult reddere oraculum, in sede primum sua movetur. Sacerdotes vero ipsum continuo tollunt. Si vero non tollant, ille fudat, et versus medium adhuc movetur. Cum vero subeuntes onus ipsum ferunt, agit illos usque quaque in orbem, et in aliū ex alio transilit. Tandem obsistens sacerdotum princeps interrogat illum de rebus omni-

Θέλη ποιέεσθαι, ὅπίσω ἀναχωρέει. ἦν δέ τι  
ἐπαινέη, ἄγει ἐς τὸ πρόσω τὰς προσφέρειτας,  
ὅκωσπερ ἡνιοχέων. οὗτω μὲν συναγεῖται τὰ  
θέσφατα, καὶ ὅτε ἴρὸν πρῆγμα ζήδεν, ὅτε  
ἴδιον τάττα ἄνευ ποιέεσι. λέγει δὲ καὶ τῷ ἔτεος  
πέρι, καὶ τῶν ὠρέων αὐτῷ πασέων, καὶ ὄντε  
ἄκι ἔσονται. λέγει δὲ καὶ τῇ φημηίᾳ πέρι, κότε  
χρὴ μιν ἀποδημέεν, τὴν εἰπον ἀποδημίην.

Ἐφέω δὲ καὶ ἄλλο, τὸ ἐμεῦ παρεόντος  
ἐπρηξε. οἱ μέν μιν ἴρεες ἀείροντες ἐφερον, ὁ δὲ  
τὰς μὲν ἐν γῇ κάτω ἐλίπε, αὐτὸς δὲ ἐν τῷ ἡέρᾳ  
μᾶνος ἐφορεετο.

Μετά

omnibus. Isque si nolit fieri, retrocedit; si  
vero probet, antrosum agit suos bajulos, tan-  
quam habenis auriga. Ita colligunt oracula,  
et neque sacram rem ullam neque privatam  
sine hoc faciunt. Praedicit etiam de anno,  
omnibusque illius tempestatibus, et quando  
non futurae sint: item praedicit de Signo,  
quando eam, quam dicebam modo, profectio-  
nem suscipiat.

37. Narrabo etiam aliud, quod me prae-  
fente egit. Sacerdotes sublatum ferebant. At  
ipse illos humi reliquit, sublimis ipse solus  
ferebatur.

38.

Μετὰ δὲ τὸν Ἀπόκλωνα, ξέανθν ἐξιν "Ατλαντος, μετὰ δὲ Ἐρμέω καὶ Εἰλειθυίης.

Τὰ μὲν ὅν ἐντὸς τῷ νηῷ, ὡδὲ κεκοσμέαται  
ἔξω δὲ βωμός τε κέαται μέγας, χάλκεος· ἐν δὲ  
καὶ ἄλλα ξέανα μυρία χάλκεα, βασιλέων τε  
καὶ ἱρέων. καταλέξω δὲ τῶν μάλιστα ἄξιον μνή-  
σασθαι. ἐν ἀριστῇ τῷ νεώ Σεμιράμιος ξέανου  
ἔστηκε, ἐν δεξιῇ τὸν νηὸν ἐπιδεικνυάσσης. ἀνέση  
δὲ δι' αὐτίνην τοιήνδε. ἀνθρώποισι, ὁκόσοι Συ-  
ρίνη οἰκέσσι, νόμον ἐποιέετο, ἐωυτὴν μὲν ὄκως  
θεὸν ἰλάσκεσθαι, θεῶν δὲ τῶν ἄλλων, καὶ αὐ-  
τῆς "Ἡρης ἀλογέειν" καὶ ὡδὲ ἐποίεον. μετὰ δὲ  
ώς οἱ θεόθεν ἀπίκοντο νῦσοί τε καὶ συμφορή,  
καὶ

38. Post Apollinem Atlantis signum est,  
post Mercurii, et Iithiae.

39. Interiora igitur aedis sic ornata sunt.  
Extra vero altare positum magnum ex aere:  
adsunt et alia signa sexcenta aenea regum et  
sacerdotum: recensebo autem, quae memoratu  
prae caeteris digna sunt. Ad sinistram aedis  
signum stat Semiramidis, dextra aedem osten-  
dantis. Stat per caussam ejusmodi. Hominibus,  
qui Syriam habitant, legem tulerat, se pro  
Dea placarent, Deos autem reliquos, ipsamque  
adeo Junonem, negligerent: idque illi fecere.  
Postea vero cum divinitus illi immitterentur  
morbi, et calamitas, et dolores: a furore illo  
refi-